
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

No. 
5 

29 
315 

7 
64 
22 
98 

190 
307 
235 
90 

131 
305 
83 
20 
11 
43 
31 
55 
42 
34 
9 

727 
18 

306 
56 
89 
35 
8 

151 
4 

23 
65 

121 
3 

163 
14 

Name 
D'AMELIO BENIAMINO 
COLOMBO CARLO 
TAVERNA MARCO 
CATANIA LORIS 
MARIANI LUCA 
FICHERA MIRCO DANIEL 
GARRO JIMENEZ ORIOL 
MARIANI GIORGIO 
CENSI LUCA 
SPINETTI LUCA 
BATTILANA STEFANO 
GAMBA MARVIN 
CENSI DAVIDE 
PIROVANO STEFANO 
RADAELLI MARCO 
BELSITO FABIO ORESTE 
PASSARELLA ANDREA 
VITIELLO GIUSEPPE 
LAMURA STEFANO 
LOVISOTTO MARCO 
FARAO FEDERICO 
RIGATO CRISTIAN 
GIACOMAZZO SEBASTIANO 
CARBONE LORENZO 
MIAI ALEX 
GIAMBELLI GABRIELE 
GIUSSANI LORIS 
MARTINO NATALE 
BRUNI VALENTINO 
BONGIORNO MARCELLO 
BARBERIO SALVATORE 
UGATTI GARINI LUCA 
BEGNI IVANO 
PERAZZOLO RICCARDO 
MADDALENI ARMANDO 
FINOTELLO ALDO 
MANCUSO TOMMASO JUNIOR 

Nat/State Class 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 

Model/Engine 
BUCCI 

PBS 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
PGR 
PITOM 

PITOM 
PITOM 
PBS 

PITOM 
PITOM 
PITOM 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PBS 

PITOM 
PITOM 

PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
AYRTON 
PBS 
BUCCI 
BUCCI 

PITOM 
PITOM 
AYRTON 

Overall BestTm 
57.955 
57.996 
58.240 
58.409 
58.419 
58.708 
58.724 
58.965 
59.012 
59.551 
59.796 
59.934 

1:00.129 
1:00.680 
1:00.729 
1:00.762 
1:00.799 
1:00.803 
1:00.836 
1:00.878 
1:00.894 
1:00.927 
1:01.138 
1:01.168 
1:01.272 
1:01.322 
1:01.454 
1:01.515 
1:01.745 
1:01.816 
1:01.926 
1:02.496 
1:02.801 
1:03.184 
1:04.330 
1:04.353 
1:05.250 

Diff 

0.041 
0.285 
0.454 
0.464 
0.753 
0.769 
1.010 
1.057 
1.596 
1.841 
1.979 
2.174 
2.725 
2.774 
2.807 
2.844 
2.848 
2.881 
2.923 
2.939 
2.972 
3.183 
3.213 
3.317 
3.367 
3.499 
3.560 
3.790 
3.861 
3.971 
4.541 
4.846 
5.229 
6.375 
6.398 
7.295 
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Chief of Timing & Scoring: CronoMotori 

Race Director: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 
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12POLLICI ITALIAN CUP 2024-Gara5-7 Laghi 
   Qualifiche 

Unione tempi ROOKIE GR1+2 

7 Laghi 1,200 km 


